
https://lv.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

SOLSTIC ENERĢIJA NO DABAS
(30 MAISIŅI)

CENA: 44,00 EUR

PIEGĀDES LAIKS: 24 GODZINY

Kataloga numurs: PL6501

EAN kods: PL6501

PRECES APRAKSTS

SOLSTIC ENERĢIJA NO DABAS
DIETAS BAGĀTINĀTĀJI

Solstic Enerģija no Dabas apvieno izturīgu enerģiju, labu sajūtu, vitalitāti un lielisku garšu.
Uzsakiet dienu ar garšīgu, barojošu dzērienu, kas palīgs jums saglabāt enerģijas attiecīgo līmeni daudzu stundu
laikā.
Solstic - tā ir rīta kafijas vai gāzētu enerģētisku dzērienu veselīga alternatīva. Mūsu produkts raksturo formula,
bagāta ar dabīgām vielām, kurā atrodas guaranas sēklu, zaļas tējas lapu, yerba mate lapu ekstrakts.
Yerba mate lapu ekstrakts ļauj kontrolēt ķermeņa svaru un mudina lipīdu sadalīšanu.
Guarana pastiprina imunitāti un samazina ēstgribu un nogurumu. Solstic ir arī daudzu B grupu vitamīnu avots.
Vitamīns B1 (tiamīns) palīdz saglabāt pareizu psiholoģisku funkciju.
 
Pantotenskābe (vitamīns B5) palīdz saglabāt prāta spēju attiecīgo līmeni, kā arī samazina noguruma sajūtu. 
Vitamīns B6 mudina pareizu enerģētisku metabolismu un palīdz saglabāt nervu sistēmas funkcionēšanu.
Solstic satur arī vitamīnu B2 (riboflavīnu), kas palīdz saglabāt pareizo redzi un sargāt šūnas no oksidācijas



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

stresa, un vitamīnu B3 (niacīnu) nervu sistēmas pareizai funkcionēšanai.

Vitamīni B3 un B5 (niacīns un pantotenskābe) palīdz samazināt noguruma sajūtu.
Yerba mate lapu ekstrakts pastiprina organismu. Raksturos ar stimulējošām un tonizējošām īpašībām,
kas uzlabo izturību pret psihisku un fizisku nogurumu, kā arī palīdz kontrolēt ķermeņa svaru.
Guarana ir augs, tradicionāli izmantots tauku metabolisma uzlabošanai, lai kontrolētu ķermeņa svaru.

SASTĀVS:

biezinātājs: maltodekstrīns; skābuma regulētājs: citronskābe; Guaranas sēklu ekstrakts; skābuma regulētājs:
ābolskābe;
saldinātājs: sukraloze; pretsalipes viela: silicija dioksīds; sarkanu vīnogu mizu ekstrakts; zaļas tējas ekstrakts;
niacīns; yerba mate lapu ekstrakts; pantotenskābe; riboflavīns; piridoksīns; tiamīns

SVARĪGAS SASTĀVDAĻAS:
Saturs ieteicamā porcijā (3,75):
Guaranas sēklu ekstrakts .................................................. 273 mg**
Zaļas tējas lapu ekstrakts ........................................... 50 mg**
Sarkanu vīnogu mizu ekstrakts ............................. 50 mg**
Niacīns (vitamīns B3) ....................................... 16 mg / 100% IDD*
Yerba mate lapu ekstrakts ..................................................... 10 mg*
Pantotenskābe (vitamīns B5) ....................... 5 mg / 83,3% IDD*
Riboflavīns (vitamīns B2) .............................. 1,3 mg / 92,9 % IDD*
Piridoksīns (vitamīns B6) .............................. 1,3 mg / 92,9 % IDD*
Tiamīns (vitamīns B1) ................................... 1,2 mg / 109,1 % IDD*
* IDD - ieteicama dienas doze
** Nenoteiktā ieteicama dienas doze.

IETEICAMA PORCIJA DIENAS LIETOŠANAI:
Maisiņa saturu iebērt ūdens 0,5 l. Maisīt līdz pulvera pilnīgai izšķīšanai. Dzert vienu reizi dienā.
Nedrīkst pārsniegt rekomendētas dienas dozi.

GLABĀŠANA:

Glabāt sausā un vēsā, bērniem nepieejamā vietā. Pēc atvēršanas turēt ledusskapī.

 
NATURE'S SUNSHINE MUDINA VESELĪGAM DZĪVESVEIDAM.
Diētas bagātinātāji nevar būt lietoti kā diferencētas diētas aizstājēji. Balansēta diēta un veselīgs dzīvesveids ir organisma pareizas funkcionēšanas pamats.

https://sellingo.pl

